Постановление Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 15 мая 2020 г. N 267…
Постановление Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 15 мая 2020 г. N 267 "О внесении изменений в постановление Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 7 мая 2015 г. N 386 "Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Бесплатное предоставление в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, гражданам, являющимся инвалидами и (или) участниками Великой Отечественной войны, либо ветеранами боевых действий, для индивидуального жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства, для садоводства"
Постановление Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 15 мая 2020 г. N 267
"О внесении изменений в постановление Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 7 мая 2015 г. N 386 "Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Бесплатное предоставление в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, гражданам, являющимся инвалидами и (или) участниками Великой Отечественной войны, либо ветеранами боевых действий, для индивидуального жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства, для садоводства, огородничества, дачного хозяйства и животноводства"

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. N 135-ФЗ, принимая во внимание представление прокуроры Чамзинского района от 13.04.2020 г. N 7-1-2020/839, администрация Чамзинского муниципального района постановляет:
[bookmark: sub_1]1. Внести в постановление Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 7 мая 2015 г. N 386 "Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Бесплатное предоставление в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, гражданам, являющимся инвалидами и (или) участниками Великой Отечественной войны, либо ветеранами боевых действий, для индивидуального жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства, для садоводства, огородничества, дачного хозяйства и животноводства" следующие изменения:
[bookmark: sub_11]1.1. Наименование муниципальной услуги администрации Чамзинского муниципального района заменить по тексту в административном регламенте на "Бесплатное предоставление в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, гражданам, являющимся инвалидами и (или) участниками Великой Отечественной войны, либо ветеранами боевых действий, для индивидуального жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства, для садоводства, огородничества животноводства".
[bookmark: sub_2]2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Чамзинского муниципального района Розову Т.А.
[bookmark: sub_3]3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

	Глава Чамзинского муниципального района
	В.Г. Цыбаков

	07.11.2023
	Система ГАРАНТ
	1/1